475 dell’ 8/6/2022, registrato  alla Ragioneria  Centrale  al n.  1297 del  13/06/2022- impegno 
n.4/2022- con il quale si è proceduto all’impegno di spesa “in ragione della responsabilità di ciascuno”, di cui 
all’art  2  comma  2  del  citato  D.A.n.6/Gab/2022 per  il  mese  di  Aprile 2022 di  €  164.957,00 
(centosessantaquattromilanovecentocinquantasette/00)sul  cap.  442545  (SIOPE  n.  U.1.03.02.01.001),  in 
favore dei componenti della C.T.S.;

RITENUTO necessario di dover procedere alla liquidazione della spesa destinata alle presenze per il mese di  Aprile 
2022 della  somma  di  €  2.693,00 (duemilaseicentonovantatre/00)  sul  cap.  442545  (SIOPE  n. 
U.1.03.02.01.001), in favore del componente della C.T.S. Ilarda Gandolfo indicato nella tabella in calce ;

A termine delle vigenti disposizioni

DECRETA 
ART. 1 Per i motivi esposti in premessa, è liquidata, in ossequio al D.A. 06/Gab del 19/1/2022, la somma di € 2.693,00 
(duemilaseicentonovantatre/00) sul cap. 442545 (SIOPE n. U.1.03.02.01.001), destinata alla spesa “in ragione della 
responsabilità di ciascuno” del componente della Commissione Tecnica Specialistica Ilarda Gandolfo relativa al mese 
di Aprile 2022 , arrotondata al centesimo inferiore: